

28.08.111				אתרים מקומיים				דף הבית בעלי מקצוע	
אזור הדרום	אזור הצפון	אזור המרכז	אזור השרון	גבעתיים	ירושלים	רחובות	גולן גליל	נהריה	אילת
באר שבע	עכו	רמת גן	רמת השרון	חולון בת ים	פתח תקווה	תל אביב	חדרה	עכו	אשדוד
עופר עזה	שדרות	תל אביב	רעננה	יהודה ושומרון	ראשון לציון	תל אביב	חיפה והקרית	אשקלון	שדרות
חיפוש Local				ארכיון Local				Google	
Local מודעות לח				Local מודעות לח				כפש	

ויאכא ואי

Google מודעות כאן חתונה לאירועים חדרה קורס

ראשי חתונה קהילה מטופלי המרכז לבריאות הנפש שער מנשה חגגו את הקיץ קהילה

מטופלי המרכז לבריאות הנפש שער מנשה חגגו את הקיץ



חוגים בשער מנשה צילום: דוברת שער מנשה

כתב LOCAL 22.08.2011

במרכז לבריאות הנפש שער מנשה חגגו את הקיץ במסיבה עם ריקודים, מעגל מתופלים דיג'יי וכיבוד כיד המלך

באווירה של מאבק לצדק חברתי התקיימה בשער מנשה מסיבת קיץ 2011 לאנשים שהחברה עדיין רוצה לראות אותם בחצר האחורית.

מסיבת הקיץ הפכה להיות מסורת במרכז לבריאות הנפש שער מנשה והיא מהווה הזדמנות לאנשים טובים לפתוח את לבם ולתרום לאוכלוסייה שמרלה לא שפר עליה.

החגיגות התקיימו צמוד לט"ו – באב יום האהבה, כאשר לצד שולחנות עמוסים מכל טוב נהנו המטופלים משעות של שמחה ואושר, ומתוכנית אומנותית עשירה.

להקת "אניקה" (משפחת בר-אור ארז האב ו-2 בניו אביחי ושגב) הקפיעו את המטופלים לריקודים דרום אמריקאים, מעגל המטופלים של אייל דוידוב הרעיד את קירות האולם, הזמר אסף לוי סחף את המטופלים לריקודים ושירה, ועל הכל ניצח הד"ר ג'יי אמסון באר.

כיבודו במנחותם וברכו עופר זרף מנכ"ל ובעלים של חברת גרופית-סודות שמעניקה ומחבוקת את המטופלים בכל אירוע באמצעות הקשר החם עם ענת פרחי פייסוי ופעילותה הרחבה למען הקהילה בתחומים רבים.

סמי לוי ואילנה חפונה באמצעות עמותת "מאור פנים" ומשפח קשדן תרמו את כל הכיבוד לאירוע ולצדם רותי פיישביין (תלמי אלעזר), חברת בראשית, דוכן גן שמואל שהקט למעמד החגיגי נופך של אירוע מושקע ומלא הדר.

מנהל ביה"ח ד"ר אלכסנדר גרינשפון ויו"ר אגודת ידו"ר ביה"ח תא"ל (מיל) צביקה גדלמן בירכו ושיבחו את כל העושים במלאכה למען המטופלים.

Google מודעות כאן

רוצים לקבל הטבות מבית העסק בעיר מגוריכם?

DUV
פשוט לקנות בעיר

לחצו כאן

מוסף local עסקים 2011

קבלו בלוחות מקומיים

חדשות
נהגי תל אביב נעורבים ביותר תאונות בסופי שבוע
מנתונים של עמותת אור ירוק עולה כי 50% מנהגים שהיו נעורבים בתאונות בסופי שבוע – צעירים בגילאי 15-34

קהילה
הכנת אחרונות לפתיחת שנת הלימודים בחדרה
בשנת הלימודים תשע"ב ילמדו בחדרה 2,965 תלמידים בגני הילדים ו-14,693 תלמידים בכיתות א' עד י"ב. כל גני הילדים בעיר יצטרפו לרפורמת "אופק חדש"

מדורים טורים ודקות
בטיחן השירות
פרשת ראה – המניפסט החברתי הראשון

כלכלה וצרכנות
חוזרים לבית הספר
ניצד להכין את התלמידים לשנת הלימודים החדשה באמצעות המוצרים והשירותים הטכנולוגיים המתקדמים ביותר? או בית ספר סטייל 2011



קבוצת בראל נכסים כל הבתים, כל הדירות, כל המגרשים, כל הזמן

חדשות

מגזין המשובות < חדשות < שער מנשה: מסיבת קיץ למסופלי המרכז... לכל החדשות עדכוני RSS הוסף תגובה

שער מנשה: מסיבת קיץ למסופלי המרכז
18:37 30/08/2011
משרת מגזין המשובות

Recommend Be the first of your friends to recommend this.

מסיבת קיץ וענקית למסופלי המרכז לבריאות הנפש שער מנשה. באם להשוות את מסיבת הקיץ לקודמתה, זו הייתה... אם כל המסיבות יש הזעקים לצדק חברתי יש הנקימים אותו עם יום ושעה שעה. פותחים את ליבם הרחב, מעניקים מחבקים ותורמים ביד רחבה ובאהבה רבה, לאנלוסייה קשת עם שגולה לא שפר עליה.



במסגרת: (למעלה) צביקה גדלמן, שוש אלקובי, ענת פרחי פיסוס, ד"ר גרינשפן, עופר זרף (למטה) איל דידון, אסף לוי ואמנון בארי, להקת אנקה. [צילום: דבורת שער מנשה]

יש הזעקים לצדק חברתי יש הנקימים אותו עם יום ושעה שעה. פותחים את ליבם הרחב, מעניקים מחבקים ותורמים ביד רחבה ובאהבה רבה, לאנלוסייה קשת עם שגולה לא שפר עליה.

ל"מתנה" נפלאה זו זכו מסופלי המרכז לבר"ן שער מנשה במסיבת קיץ מושקעת, מרנינה ומשמחת, בחסות אותם תורמים רחבי לב, ובשיתוף צוות צוות ביה"ח בראשות הגב' שוש אלקובי.

לצד שולחנות עמוסים מכל טוב המסופלים משעות של עדנה, שמחה ואופר, ומתוכנית אומנותית עשירה ממונת משמחת ומרגשת.

להקת "אנקה" (משפחת בר-אור ארו (האב) 2-4 בנו אביחי ושבב) בהופעה מדהימה, הקפיצה את המסופלים לריקודים דרום אמריקאיים, מעגל המסופלים של אייל דידון הרעיד את קירות האולם ואיים על קריסת התקרה, הזמר הנהדר אסל לוי סחף את המסופלים ל"עד דלא יעד" של ריקודים ושיירה, ועל הכל ניצח בחוב טוב טעם ובמקצועיות רבה ה-D.J /הנהדר אמנון בארי.

כיבוד במכוחותם וברכו מר עופר זרף מנ"ל ובעלים של חברת גרפית-סודות שתורמת ביד נדיבה ובחוב לב, מעניקה ומחבבת את המסופלים בכל אירוע באמצעות הקשר החם של יחצנית החברה הגב' ענת פרחי פיסוס.
מר סמי לוי והגב' אילנה חפונה באמצעות העמותה "מאור פנים", ומשפח' קשדן תרמו את כל הכיבוד לאירוע, ולצידם חותי פיישין (תלמי אלעזר), חברת בראשית, חנון אן שמואל הקמו למעמד החגיגי מנכ"ל אירוע מלכותי מושקע ומלא הדר.

מנהל ביה"ח ד"ר אלכסנדר גרינשפון ויו"ר אמדת ידידי ביה"ח תא"ל (מיל) צביקה גדלמן בירכו ושיבחו את כל העושים במלאכה למען המסופלים.

טיפול תרופתי לא יהיה שווה ערך לשיטת של שמחה, אושר והנאה צרופה שיעברו על המסופלים במסיבה זו וישי לה השלכות ארוכות טווח גם מטבר לשיטת אלו ועל כך יבורכו כל העושים בנלאכה.

Recommend Be the first of your friends to recommend this.



חדשות אחרונות



מדריך החברה לרופא בפורח החינוך פנינת בגנים ביחידים מלחמתיים 20:00 30/08/2011



שער מנשה: בברוך בגינה מול ההיסטוריה 19:39 30/08/2011



מרכז רפואי כרמלי אבי הערוקים התפוצץ, אן מנתחי הלב הלחיחו להצל חים 19:05 30/08/2011

שער מנשה: מסיבת קיץ למסופלי המרכז 18:39 30/08/2011

שר הפנים מקל על המועצות המקצועיות והאזרחיות הגדולות 11:56 30/08/2011

חינוך מאד: הזורים חסרו התנגדותם לפתיחת קפה גרג בראל, בתנאים 9:19 30/08/2011

בצמוד לנשאל המצאה כנס העיר חיפה לחינוך 12:55 29/08/2011

ג'סר א-זרקא: חרשע חנח אחרון בשל 200 ש"ח 12:04 29/08/2011

בשער מנשה חגגו את אם כל המסיבות

מסיבת קיץ ענקית למטופלי המרכז לבריאות הנפש

מנהל ביה"ח ד"ר אלכסנדר גרינשפון ויו"ר אגודת ידידי ביה"ח תא"ל (מיל) צביקה גנדלמן, בירכו ושיבחו את כל העושים במלאכה למען המטופלים. כל שעה של שמחה, אושר והנאה צרופה שעברו על המטופלים במסיבה זו, תורמת לחיזוק בריאותם ואמונם

הנהדר אמנון בארי. כיבדו בנוכחותם וברכו, מר עופר זרף מנכ"ל ובעלים של חברת גרופית-יסודות שתורמת ביד נדיבה וברוחב לב, מעניקה ומחבקת את המטופלים בכל אירוע, באמצעות הקשר החם עם הגב' ענת פרחי פיטוסי ופעילותה

מאת: נסים מסורי

באווירה של מאבק לצדק חברתי, התקיימה במרכז לבריאות הנפש "שער מנשה", מסיבת קיץ 2011 לאנשים שהחברה עדיין רוצה לראות אותם בחצר האחורית. מסיבת הקיץ הפכה להיות מסורת במרכז לבריאות הנפש שער מנשה וביום זה אנשים טובים פותחים את ליבם הרחב, מעניקים, מחבקים ותורמים ביד רחבה ובאהבה רבה, לאוכלוסייה שגורלה לא שפר עליה. ל"מתנה" נפלאה זו, זכו מטופלי המרכז לבר"ן שער מנשה במסיבת קיץ מושקעת, מרנינה ומשמחת, בחסות אותם תורמים רחבי לב, ובשיתוף צוות ביה"ח בראשות הגב' שוש אלקובי. השנה החגיגות התקיימו צמוד לט"ו

בבאב, יום האהבה ושימחה.

לצד שולחנות עמוסים מכל טוב, נהנו המטופלים משעות של עדנה, שמחה ואושר, ומתוכנית אומנותית עשירה, מגוונת, משמחת ומרגשת.

להקת "אניקה" (משפחת בר-אור ארז (האב) ו-2 בניו אביחי ושגב) בהופעה מדהימה, הקפיצה את המטופלים לריקודים דרום אמריקאיים, מעגל המתופפים של אייל דוידוב הרעיד את קירות האולם ואיים על קריסת התקרה, הזמר הנהדר אסף לוי סחף את המטופלים ל"עד דלא ידע" של ריקודים ושירה, ועל הכל ניצח בטוב טעם ובמקצועיות רבה ה-D.J.



צביקה גנדלמן, שוש אלקובי, ענת פרחי פיטוסי, ד"ר גרינשפון ועופר זרף עם האומנים שהעשירו את המסיבה

באנשים ויש לכך השלכות ארוכות טווח, גם מעבר לשעות אלו. על כך יבורכו כל העוסקים במלאכה. ראוי לציין כי במרכז לבריאות הנפש בשער מנשה, מצפים שכתבה זו תרחיב את מעגל התורמים לאכלוסיה זו ותקטין את הסטיגמה כלפי מחלת הנפש והלוקים בה.

הרחבה למען הקהילה בתחומים רבים. מר סמי לוי והגב' אילנה חפותר באמצעות העמותה "מאור פנים", ומשפח' קשדן תרמו את כל הכיבוד לאירוע. לצידם רותי פיישבין (תלמי אלעזר), חברת בראשית ודוכן גן שמואל, הקנו למעמד החגיגי, נופך של אירוע מלכותי מושקע ומלא הדר.

ברברה אורגניל <



במקביל ליום האהבה התקיימה בימים אלו במרכז לבריאות הנפש שער מנשה, מסיבת קיץ סוערת במיוחד. האירוע בהנחיית שלמה קגסקי נפתח בדברים וברכות של שושי אלקובי, מנהל ביה"ח ד"ר אלכסנדר גרינשפון, יו"ר אגודת ידידי ביה"ח תא"ל (מיל) צביקה גנדלמן ומנכ"ל ובעלים של חברת גרופית ייסודות מר' עופר זרף.



לאחר הברכות והכיבודים הטעימים, החל המופע האומנותי של להקת "צלילי האינקה", מעגל המתופפים של אייל דוידוב והזמר אסף לוי כשעל כולם מנצח בחן התקליטן אמנון בארי. ברברה שמלאת הערכה על כאלו יוזמות, מברכת את כל התורמים והמתנדבים באירוע זה.

